
 

 

 

 

            
 

           

Neděle 
11.3. 

4. neděle postní 

 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 Všestary 

Pondělí 
12.3. 

  15:00 

 

DPS  

Úterý 
    13.3. 

 
  

 09:00 

 

Za † Růženu Benešovou a ten celý rod 

Středa 
    14.3. 

 

 
   

 18:00 

 

Za manžele Pálovy a syna Antonína 

Čtvrtek 
15.3. 

 

  

 09:00 
 

Prosba o smír v rodině 

Pátek 
16.3. 

 

  

 18:00 

 

 

Sobota 
 17.3. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany- za † Marii a Václava Vocelovy 

Neděle 
 18.3. 

5. neděle postní 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

• Křížovou cestu se modlíme každý pátek od 17:30 v Říčanech 

• Farní tábor bude od 1. -13. července v Čechticích.  

• Zkouška pro lidi na Pašije neděle 18.3 v kostele na kůru - od 10:30 (po mši) - 

pro všechny - pro lid 

• Příští neděli (18. 03. 2018) zveme všechny farníky ke společné modlitbě křížové cesty 

v areálu Skalka v Mníšku pod Brdy od 16:00 

4. týden postní 2018 
            


